[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 78
23.04.2013

О начале формирования Избирательной комиссии города Перми

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49.2 Устава города Перми, статьями 8, 9 Положения об избирательной комиссии города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 20.06.2000 № 71,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Предложить всем субъектам, которые в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» имеют право выдвижения кандидатов в члены Избирательной комиссии города Перми
с правом решающего голоса, до 29.05.2013 включительно направить в Пермскую городскую Думу (адрес: 614000, г.Пермь, ул.Ленина,23) свои предложения по составу Избирательной комиссии города Перми.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
23.04.2013 14:55 решение
Сектор актов Главы города
23.04.2013 14:55:00решение
image1.wmf